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1ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÓRDOBA
MONTILLA, 29/10/2023

1 - 1 SESIÓN 29/10/2023 - 9:30

Prueba 1 Masc., 800m Libre 25+
29/10/2023 - 9:30 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GAMIZ CARMONA, Victor Manuel 95 C.D. Indea 10:14.78 574
50m: 32.99 32.99 250m: 2:58.27 37.34 450m: 5:34.30 39.68 650m: 8:15.56 40.73

100m: 1:08.38 35.39 300m: 3:36.65 38.38 500m: 6:14.20 39.90 700m: 8:56.59 41.03
150m: 1:44.39 36.01 350m: 4:15.22 38.57 550m: 6:54.32 40.12 750m: 9:37.03 40.44
200m: 2:20.93 36.54 400m: 4:54.62 39.40 600m: 7:34.83 40.51 800m: 10:14.78 37.75

2. GOMEZ HERNANDEZ, Cristian 95 C.D.N. Cordoba 11:43.21 384
50m: 36.95 36.95 250m: 3:26.27 43.29 450m: 6:23.04 45.13 650m: 9:28.11 47.27

100m: 1:17.94 40.99 300m: 4:09.87 43.60 500m: 7:08.75 45.71 700m: 10:14.34 46.23
150m: 2:00.18 42.24 350m: 4:53.87 44.00 550m: 7:55.15 46.40 750m: 10:59.81 45.47
200m: 2:42.98 42.80 400m: 5:37.91 44.04 600m: 8:40.84 45.69 800m: 11:43.21 43.40

Prueba 1 Masc., 800m Libre 30+
29/10/2023 - 9:30 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SANCHEZ AVELLANO, Rafael 89 C.D.N. Cordoba 9:32.81 661
50m: 32.59 32.59 250m: 2:53.97 35.77 450m: 5:20.07 36.93 650m: 7:46.33 36.26

100m: 1:07.58 34.99 300m: 3:30.08 36.11 500m: 5:56.77 36.70 700m: 8:22.68 36.35
150m: 1:42.71 35.13 350m: 4:06.57 36.49 550m: 6:33.49 36.72 750m: 8:58.65 35.97
200m: 2:18.20 35.49 400m: 4:43.14 36.57 600m: 7:10.07 36.58 800m: 9:32.81 34.16

2. ALVAREZ BLANCO, Marcos 91 C.D. Indea 10:26.14 506
50m: 35.22 35.22 250m: 3:06.83 38.36 450m: 5:44.48 39.69 650m: 8:25.83 40.58

100m: 1:12.43 37.21 300m: 3:46.22 39.39 500m: 6:24.44 39.96 700m: 9:06.35 40.52
150m: 1:50.23 37.80 350m: 4:25.10 38.88 550m: 7:04.83 40.39 750m: 9:46.84 40.49
200m: 2:28.47 38.24 400m: 5:04.79 39.69 600m: 7:45.25 40.42 800m: 10:26.14 39.30

3. ALBEROLA CEBRIÁN, Sergio 90 C.D. Indea 10:56.60 439
50m: 35.29 35.29 250m: 3:16.16 41.42 450m: 6:04.52 42.23 650m: 8:52.86 42.11

100m: 1:13.94 38.65 300m: 3:57.65 41.49 500m: 6:46.23 41.71 700m: 9:35.08 42.22
150m: 1:53.82 39.88 350m: 4:39.26 41.61 550m: 7:28.49 42.26 750m: 10:16.10 41.02
200m: 2:34.74 40.92 400m: 5:22.29 43.03 600m: 8:10.75 42.26 800m: 10:56.60 40.50

4. LLAMAS TARRAFETA, Ricardo 91 C.D.N. Inacua Malaga 11:01.93 428
50m: 35.05 35.05 250m: 3:11.85 40.74 450m: 5:59.39 42.64 650m: 8:53.16 43.54

100m: 1:12.76 37.71 300m: 3:52.96 41.11 500m: 6:42.72 43.33 700m: 9:36.62 43.46
150m: 1:51.61 38.85 350m: 4:34.54 41.58 550m: 7:25.73 43.01 750m: 10:19.31 42.69
200m: 2:31.11 39.50 400m: 5:16.75 42.21 600m: 8:09.62 43.89 800m: 11:01.93 42.62

5. RODRIGUEZ REAL, Jose Antonio 92 C.N. Montilla 11:25.45 386
50m: 35.97 35.97 250m: 3:15.70 41.43 450m: 6:06.36 43.81 650m: 9:08.71 46.05

100m: 1:14.51 38.54 300m: 3:57.34 41.64 500m: 6:51.09 44.73 700m: 9:55.34 46.63
150m: 1:54.08 39.57 350m: 4:39.66 42.32 550m: 7:36.93 45.84 750m: 10:42.69 47.35
200m: 2:34.27 40.19 400m: 5:22.55 42.89 600m: 8:22.66 45.73 800m: 11:25.45 42.76

6. BLANCA CRUZ, Salvador 89 C.N. Montilla 12:17.21 310
50m: 39.50 39.50 250m: 3:39.09 46.60 450m: 6:46.92 46.82 650m: 9:58.10 48.18

100m: 1:22.22 42.72 300m: 4:25.73 46.64 500m: 7:33.90 46.98 700m: 10:46.28 48.18
150m: 2:06.90 44.68 350m: 5:12.90 47.17 550m: 8:21.73 47.83 750m: 11:33.61 47.33
200m: 2:52.49 45.59 400m: 6:00.10 47.20 600m: 9:09.92 48.19 800m: 12:17.21 43.60

7. MUÑOZ CHAMORRO, Rafael 89 C.D. Indea 12:55.02 267
50m: 38.08 38.08 250m: 3:43.46 49.17 450m: 7:05.09 51.25 650m: 10:29.84 51.11

100m: 1:20.95 42.87 300m: 4:33.25 49.79 500m: 7:56.32 51.23 700m: 11:20.26 50.42
150m: 2:06.61 45.66 350m: 5:24.17 50.92 550m: 8:47.50 51.18 750m: 12:09.51 49.25
200m: 2:54.29 47.68 400m: 6:13.84 49.67 600m: 9:38.73 51.23 800m: 12:55.02 45.51
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1ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÓRDOBA
MONTILLA, 29/10/2023

Prueba 1, Masc., 800m Libre, 30+

Clasificación AN Tiempo Pts

8. GUTIERREZ MONTILLA, Emilio 92 C.N. Montilla 13:35.64 229
50m: 41.75 41.75 250m: 3:57.52 52.12 450m: 7:30.46 53.65 650m: 11:02.45 53.47

100m: 1:27.63 45.88 300m: 4:49.48 51.96 500m: 8:24.49 54.03 700m: 11:56.18 53.73
150m: 2:15.86 48.23 350m: 5:42.98 53.50 550m: 9:15.82 51.33 750m: 12:50.03 53.85
200m: 3:05.40 49.54 400m: 6:36.81 53.83 600m: 10:08.98 53.16 800m: 13:35.64 45.61

Prueba 1 Masc., 800m Libre 35+
29/10/2023 - 9:30 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SERRANO VAZQUEZ, Pedro 84 C.D.N. Cordoba 9:09.09 816
50m: 32.12 32.12 250m: 2:49.64 34.14 450m: 5:07.95 34.27 650m: 7:25.81 34.53

100m: 1:06.79 34.67 300m: 3:24.34 34.70 500m: 5:42.09 34.14 700m: 8:00.69 34.88
150m: 1:41.03 34.24 350m: 3:59.16 34.82 550m: 6:16.48 34.39 750m: 8:35.65 34.96
200m: 2:15.50 34.47 400m: 4:33.68 34.52 600m: 6:51.28 34.80 800m: 9:09.09 33.44

2. FERNANDEZ CAÑETE, Aldir 84 C.D. Indea 9:58.86 629
50m: 31.41 31.41 250m: 2:58.27 37.83 450m: 5:30.91 38.48 650m: 8:05.75 39.05

100m: 1:07.02 35.61 300m: 3:35.99 37.72 500m: 6:09.65 38.74 700m: 8:44.71 38.96
150m: 1:43.38 36.36 350m: 4:14.04 38.05 550m: 6:47.81 38.16 750m: 9:23.16 38.45
200m: 2:20.44 37.06 400m: 4:52.43 38.39 600m: 7:26.70 38.89 800m: 9:58.86 35.70

3. ZAFRA VELASCO, Manuel 84 C.N. Montilla 12:17.69 336
50m: 38.01 38.01 250m: 3:35.37 46.32 450m: 6:46.05 48.28 650m: 9:58.60 48.34

100m: 1:20.15 42.14 300m: 4:22.20 46.83 500m: 7:33.95 47.90 700m: 10:46.73 48.13
150m: 2:03.36 43.21 350m: 5:09.24 47.04 550m: 8:22.36 48.41 750m: 11:35.21 48.48
200m: 2:49.05 45.69 400m: 5:57.77 48.53 600m: 9:10.26 47.90 800m: 12:17.69 42.48

4. HERENCIA PEREZ, Rafael 88 C.N. Montilla 12:38.34 310
50m: 38.35 38.35 250m: 3:35.12 46.47 450m: 6:50.07 50.01 650m: 10:09.39 50.34

100m: 1:19.62 41.27 300m: 4:22.28 47.16 500m: 7:39.87 49.80 700m: 10:59.22 49.83
150m: 2:03.37 43.75 350m: 5:10.88 48.60 550m: 8:29.78 49.91 750m: 11:48.70 49.48
200m: 2:48.65 45.28 400m: 6:00.06 49.18 600m: 9:19.05 49.27 800m: 12:38.34 49.64

5. GARCÍA VAZQUEZ, Jose Angel 84 C.N. Torrox 13:02.66 282
50m: 41.86 41.86 250m: 3:50.66 48.92 450m: 7:10.99 50.92 650m: 10:33.82 50.93

100m: 1:26.93 45.07 300m: 4:39.67 49.01 500m: 8:01.38 50.39 700m: 11:25.60 51.78
150m: 2:13.56 46.63 350m: 5:29.38 49.71 550m: 8:52.19 50.81 750m: 12:15.85 50.25
200m: 3:01.74 48.18 400m: 6:20.07 50.69 600m: 9:42.89 50.70 800m: 13:02.66 46.81

6. GONZALEZ ALCAIDE, Manuel 88 C.N. Montilla 13:21.65 262
50m: 38.97 38.97 250m: 3:52.62 51.21 450m: 7:20.63 52.16 650m: 10:50.00 52.25

100m: 1:22.71 43.74 300m: 4:44.35 51.73 500m: 8:12.44 51.81 700m: 11:42.34 52.34
150m: 2:10.63 47.92 350m: 5:36.79 52.44 550m: 9:05.11 52.67 750m: 12:33.28 50.94
200m: 3:01.41 50.78 400m: 6:28.47 51.68 600m: 9:57.75 52.64 800m: 13:21.65 48.37

7. ENCINAS RICO, Antonio 87 C.N. Torrox 13:43.47 242
50m: 44.70 44.70 250m: 4:09.51 53.53 450m: 7:43.40 52.65 650m: 11:14.59 52.16

100m: 1:33.45 48.75 300m: 5:03.15 53.64 500m: 8:36.23 52.83 700m: 12:06.50 51.91
150m: 2:23.81 50.36 350m: 5:57.17 54.02 550m: 9:29.19 52.96 750m: 12:57.88 51.38
200m: 3:15.98 52.17 400m: 6:50.75 53.58 600m: 10:22.43 53.24 800m: 13:43.47 45.59
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1ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÓRDOBA
MONTILLA, 29/10/2023

Prueba 1, Masc., 800m Libre

Prueba 1 Masc., 800m Libre 40+
29/10/2023 - 9:30 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PRATT, Christopher William James 83 C.N. Estepona 10:00.56 618
50m: 32.28 32.28 250m: 3:01.18 38.18 450m: 5:34.32 38.33 650m: 8:08.05 38.08

100m: 1:08.38 36.10 300m: 3:38.93 37.75 500m: 6:12.50 38.18 700m: 8:46.16 38.11
150m: 1:45.68 37.30 350m: 4:17.50 38.57 550m: 6:50.97 38.47 750m: 9:24.50 38.34
200m: 2:23.00 37.32 400m: 4:55.99 38.49 600m: 7:29.97 39.00 800m: 10:00.56 36.06

2. ALAMINOS FERRES, Samuel 82 C.N. Fuengirola 10:21.43 558
50m: 33.82 33.82 250m: 3:02.10 38.08 450m: 5:38.81 39.74 650m: 8:20.49 40.71

100m: 1:09.83 36.01 300m: 3:40.68 38.58 500m: 6:18.90 40.09 700m: 9:01.31 40.82
150m: 1:46.75 36.92 350m: 4:19.63 38.95 550m: 6:59.22 40.32 750m: 9:41.96 40.65
200m: 2:24.02 37.27 400m: 4:59.07 39.44 600m: 7:39.78 40.56 800m: 10:21.43 39.47

3. BARRERA LOPEZ, Sergio 79 C.D.N. Cordoba 11:09.86 445
50m: 37.14 37.14 250m: 3:25.87 43.44 450m: 6:17.87 42.85 650m: 9:07.54 42.10

100m: 1:18.10 40.96 300m: 4:09.00 43.13 500m: 7:00.66 42.79 700m: 9:49.29 41.75
150m: 1:59.81 41.71 350m: 4:52.24 43.24 550m: 7:43.20 42.54 750m: 10:30.88 41.59
200m: 2:42.43 42.62 400m: 5:35.02 42.78 600m: 8:25.44 42.24 800m: 11:09.86 38.98

4. QUADRELLI, Juan Luis 81 C.D.N. Inacua Malaga 11:33.00 402
50m: 38.59 38.59 250m: 3:29.79 43.47 450m: 6:25.32 44.38 650m: 9:22.03 44.00

100m: 1:20.11 41.52 300m: 4:13.36 43.57 500m: 7:09.45 44.13 700m: 10:05.71 43.68
150m: 2:02.98 42.87 350m: 4:56.87 43.51 550m: 7:53.45 44.00 750m: 10:49.18 43.47
200m: 2:46.32 43.34 400m: 5:40.94 44.07 600m: 8:38.03 44.58 800m: 11:33.00 43.82

5. AGUILERA TORO, Rafael Jesús 83 C.Kronos Natación Mijas 13:07.80 274
50m: 39.54 39.54 250m: 3:50.07 49.40 450m: 7:12.34 50.56 650m: 10:39.17 52.27

100m: 1:23.81 44.27 300m: 4:40.10 50.03 500m: 8:03.76 51.42 700m: 11:30.64 51.47
150m: 2:11.94 48.13 350m: 5:30.60 50.50 550m: 8:55.20 51.44 750m: 12:21.12 50.48
200m: 3:00.67 48.73 400m: 6:21.78 51.18 600m: 9:46.90 51.70 800m: 13:07.80 46.68

DSQ CALLEJAS CEBALLOS, Jose Miguel 82 Navial

Prueba 1 Masc., 800m Libre 45+
29/10/2023 - 9:30 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LÓPEZ LUQUE, José María 77 C.D.N. Cordoba 10:14.28 606
50m: 33.92 33.92 250m: 3:04.01 38.10 450m: 5:39.63 38.98 650m: 8:17.61 39.42

100m: 1:10.66 36.74 300m: 3:42.79 38.78 500m: 6:19.15 39.52 700m: 8:57.15 39.54
150m: 1:48.03 37.37 350m: 4:21.59 38.80 550m: 6:58.76 39.61 750m: 9:36.42 39.27
200m: 2:25.91 37.88 400m: 5:00.65 39.06 600m: 7:38.19 39.43 800m: 10:14.28 37.86

2. EXPOSITO LABELLA, Juan Rafael 77 C.D. Indea 11:16.40 453
50m: 38.51 38.51 250m: 3:26.43 43.44 450m: 6:18.66 42.91 650m: 9:10.03 43.25

100m: 1:18.35 39.84 300m: 4:09.86 43.43 500m: 7:01.53 42.87 700m: 9:52.87 42.84
150m: 2:00.25 41.90 350m: 4:52.95 43.09 550m: 7:44.13 42.60 750m: 10:35.55 42.68
200m: 2:42.99 42.74 400m: 5:35.75 42.80 600m: 8:26.78 42.65 800m: 11:16.40 40.85

3. SANTOS SANTOS, Antonio Jose 76 Navial 11:25.30 436
50m: 38.82 38.82 250m: 3:28.58 43.80 450m: 6:21.46 43.57 650m: 9:15.70 43.76

100m: 1:20.05 41.23 300m: 4:11.56 42.98 500m: 7:05.18 43.72 700m: 9:59.27 43.57
150m: 2:01.90 41.85 350m: 4:54.81 43.25 550m: 7:48.70 43.52 750m: 10:42.68 43.41
200m: 2:44.78 42.88 400m: 5:37.89 43.08 600m: 8:31.94 43.24 800m: 11:25.30 42.62

4. VINUESA GODOY, Carlos 75 C.N. Torrox 11:47.92 395
50m: 38.26 38.26 250m: 3:30.44 44.33 450m: 6:29.84 45.51 650m: 9:33.25 46.36

100m: 1:19.42 41.16 300m: 4:14.35 43.91 500m: 7:16.02 46.18 700m: 10:19.61 46.36
150m: 2:02.47 43.05 350m: 4:59.07 44.72 550m: 8:01.54 45.52 750m: 11:05.15 45.54
200m: 2:46.11 43.64 400m: 5:44.33 45.26 600m: 8:46.89 45.35 800m: 11:47.92 42.77
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1ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÓRDOBA
MONTILLA, 29/10/2023

Prueba 1, Masc., 800m Libre, 45+

Clasificación AN Tiempo Pts

5. CAMARA NUÑEZ, David 76 C.N. Axarquía 11:58.07 379
50m: 38.27 38.27 250m: 3:34.65 45.67 450m: 6:38.93 46.04 650m: 9:41.72 45.16

100m: 1:19.70 41.43 300m: 4:20.60 45.95 500m: 7:24.68 45.75 700m: 10:27.21 45.49
150m: 2:03.81 44.11 350m: 5:06.54 45.94 550m: 8:10.55 45.87 750m: 11:13.19 45.98
200m: 2:48.98 45.17 400m: 5:52.89 46.35 600m: 8:56.56 46.01 800m: 11:58.07 44.88

6. LASTRE MOLINA, Francisco Javier 77 C.N. Montilla 12:20.79 345
50m: 41.24 41.24 250m: 3:42.21 46.16 450m: 6:49.80 47.32 650m: 10:00.39 47.91

100m: 1:25.68 44.44 300m: 4:28.68 46.47 500m: 7:37.24 47.44 700m: 10:48.60 48.21
150m: 2:10.61 44.93 350m: 5:15.16 46.48 550m: 8:24.69 47.45 750m: 11:35.81 47.21
200m: 2:56.05 45.44 400m: 6:02.48 47.32 600m: 9:12.48 47.79 800m: 12:20.79 44.98

Prueba 1 Masc., 800m Libre 50+
29/10/2023 - 9:30 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. REPETTO, Amilcar Christian 73 C.Kronos Natación Mijas 10:17.16 661
50m: 33.17 33.17 250m: 3:03.81 38.36 450m: 5:38.59 39.07 650m: 8:16.82 39.76

100m: 1:09.44 36.27 300m: 3:42.34 38.53 500m: 6:17.94 39.35 700m: 8:56.93 40.11
150m: 1:47.10 37.66 350m: 4:20.87 38.53 550m: 6:57.38 39.44 750m: 9:37.58 40.65
200m: 2:25.45 38.35 400m: 4:59.52 38.65 600m: 7:37.06 39.68 800m: 10:17.16 39.58

2. DE LA TORRE CUBILLO, Javier 73 C.D.N. Inacua Malaga 11:59.02 418
50m: 43.26 43.26 250m: 3:42.86 45.49 450m: 6:43.96 45.28 650m: 9:45.44 44.88

100m: 1:27.73 44.47 300m: 4:28.40 45.54 500m: 7:29.40 45.44 700m: 10:30.83 45.39
150m: 2:12.15 44.42 350m: 5:13.59 45.19 550m: 8:15.24 45.84 750m: 11:15.52 44.69
200m: 2:57.37 45.22 400m: 5:58.68 45.09 600m: 9:00.56 45.32 800m: 11:59.02 43.50

3. PINO CRESPILLO, David 73 C.Kronos Natación Mijas 12:32.27 365
50m: 40.68 40.68 250m: 3:44.62 46.80 450m: 6:57.26 48.43 650m: 10:09.19 48.01

100m: 1:25.04 44.36 300m: 4:32.31 47.69 500m: 7:45.50 48.24 700m: 10:57.75 48.56
150m: 2:10.64 45.60 350m: 5:19.92 47.61 550m: 8:33.37 47.87 750m: 11:46.22 48.47
200m: 2:57.82 47.18 400m: 6:08.83 48.91 600m: 9:21.18 47.81 800m: 12:32.27 46.05

DSQ FERNANDEZ PARRA, Manuel Jesus 73 C.N. Baena

Prueba 1 Masc., 800m Libre 55+
29/10/2023 - 9:30 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. QUEROL FERNÁNDEZ, Carlos 66 C.D.N. Cordoba 11:55.71 474
50m: 36.99 36.99 250m: 3:34.30 45.86 450m: 6:36.39 45.12 650m: 9:41.61 46.58

100m: 1:18.81 41.82 300m: 4:20.15 45.85 500m: 7:22.67 46.28 700m: 10:27.03 45.42
150m: 2:02.96 44.15 350m: 5:05.75 45.60 550m: 8:08.68 46.01 750m: 11:12.06 45.03
200m: 2:48.44 45.48 400m: 5:51.27 45.52 600m: 8:55.03 46.35 800m: 11:55.71 43.65

2. TEVA CORDOBA, Juan Antonio 64 C.D. Indea 13:36.50 319
50m: 45.18 45.18 250m: 4:07.89 51.18 450m: 7:36.22 52.28 650m: 11:04.53 52.01

100m: 1:34.65 49.47 300m: 5:00.19 52.30 500m: 8:28.56 52.34 700m: 11:56.47 51.94
150m: 2:25.51 50.86 350m: 5:51.76 51.57 550m: 9:20.43 51.87 750m: 12:46.62 50.15
200m: 3:16.71 51.20 400m: 6:43.94 52.18 600m: 10:12.52 52.09 800m: 13:36.50 49.88

3. POLONIO CRUZ, Emilio 68 C.N. Montilla 13:42.85 312
50m: 44.73 44.73 250m: 4:10.68 52.39 450m: 7:42.05 53.50 650m: 11:15.04 53.16

100m: 1:35.02 50.29 300m: 5:02.44 51.76 500m: 8:35.65 53.60 700m: 12:07.34 52.30
150m: 2:26.18 51.16 350m: 5:55.38 52.94 550m: 9:28.76 53.11 750m: 12:57.43 50.09
200m: 3:18.29 52.11 400m: 6:48.55 53.17 600m: 10:21.88 53.12 800m: 13:42.85 45.42
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1ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÓRDOBA
MONTILLA, 29/10/2023

Prueba 1, Masc., 800m Libre

Prueba 1 Masc., 800m Libre 60+
29/10/2023 - 9:30 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RIVAS ROMERA, Juan Antonio 63 C.D. Swim Granada 12:00.55 636
50m: 42.71 42.71 250m: 3:44.90 45.61 450m: 6:45.61 44.98 650m: 9:46.55 45.19

100m: 1:28.08 45.37 300m: 4:30.30 45.40 500m: 7:30.95 45.34 700m: 10:31.61 45.06
150m: 2:13.70 45.62 350m: 5:15.48 45.18 550m: 8:16.08 45.13 750m: 11:17.48 45.87
200m: 2:59.29 45.59 400m: 6:00.63 45.15 600m: 9:01.36 45.28 800m: 12:00.55 43.07

2. RUIZ MESA, Jose 63 C.D. Indea 13:00.45 500
50m: 43.18 43.18 250m: 3:56.29 49.29 450m: 7:15.52 49.71 650m: 10:34.23 50.21

100m: 1:29.51 46.33 300m: 4:46.40 50.11 500m: 8:05.02 49.50 700m: 11:24.46 50.23
150m: 2:17.79 48.28 350m: 5:35.87 49.47 550m: 8:54.45 49.43 750m: 12:15.29 50.83
200m: 3:07.00 49.21 400m: 6:25.81 49.94 600m: 9:44.02 49.57 800m: 13:00.45 45.16

3. RAMIREZ DOMINGUEZ, Luis 62 C.N. Montilla 15:39.47 287
50m: 46.24 46.24 250m: 4:32.81 1:00.09 450m: 8:36.06 1:00.37 650m: 12:43.74 1:03.34

100m: 1:38.41 52.17 300m: 5:33.82 1:01.01 500m: 9:37.46 1:01.40 700m: 13:44.33 1:00.59
150m: 2:34.63 56.22 350m: 6:34.87 1:01.05 550m: 10:36.96 59.50 750m: 14:43.72 59.39
200m: 3:32.72 58.09 400m: 7:35.69 1:00.82 600m: 11:40.40 1:03.44 800m: 15:39.47 55.75

Prueba 1 Masc., 800m Libre 65+
29/10/2023 - 9:30 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTÍN LÓPEZ, José 57 C.D.N. Inacua Malaga 14:39.03 370
50m: 48.62 48.62 250m: 4:31.03 56.62 450m: 8:16.68 56.13 650m: 11:57.86 55.19

100m: 1:42.06 53.44 300m: 5:27.89 56.86 500m: 9:12.71 56.03 700m: 12:53.36 55.50
150m: 2:37.76 55.70 350m: 6:24.40 56.51 550m: 10:08.15 55.44 750m: 13:47.60 54.24
200m: 3:34.41 56.65 400m: 7:20.55 56.15 600m: 11:02.67 54.52 800m: 14:39.03 51.43

2. VILLAGRAN RUIZ, Juan Antonio 58 C.N. Fuengirola 17:26.26 219
50m: 51.87 51.87 250m: 5:16.45 1:08.06 450m: 9:42.07 1:06.02 650m: 14:09.23 1:07.77

100m: 1:53.77 1:01.90 300m: 6:22.92 1:06.47 500m: 10:48.53 1:06.46 700m: 15:15.63 1:06.40
150m: 3:00.37 1:06.60 350m: 7:29.97 1:07.05 550m: 11:55.13 1:06.60 750m: 16:21.10 1:05.47
200m: 4:08.39 1:08.02 400m: 8:36.05 1:06.08 600m: 13:01.46 1:06.33 800m: 17:26.26 1:05.16

Prueba 1 Masc., 800m Libre 70+
29/10/2023 - 9:30 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCIA PEREZ, Tomas 51 C.N. Fuengirola 17:22.29 287
50m: 58.82 58.82 250m: 5:25.22 1:06.82 450m: 9:50.07 1:05.97 650m: 14:15.11 1:05.33

100m: 2:04.99 1:06.17 300m: 6:31.64 1:06.42 500m: 10:56.84 1:06.77 700m: 15:21.46 1:06.35
150m: 3:11.59 1:06.60 350m: 7:37.47 1:05.83 550m: 12:03.75 1:06.91 750m: 16:27.40 1:05.94
200m: 4:18.40 1:06.81 400m: 8:44.10 1:06.63 600m: 13:09.78 1:06.03 800m: 17:22.29 54.89



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Andalucía 24/11/2023 11:26 - Página 6

1ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÓRDOBA
MONTILLA, 29/10/2023

Prueba 1, Masc., 800m Libre

Prueba 1 Masc., 800m Libre 80+
29/10/2023 - 9:30 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CANALES DE MENDOZA, Joaquin Mª 40 R.C. Mediterraneo 13:56.35 782
50m: 47.99 47.99 250m: 4:19.01 53.17 450m: 7:49.52 52.10 650m: 11:20.11 51.77

100m: 1:39.88 51.89 300m: 5:11.72 52.71 500m: 8:42.48 52.96 700m: 12:12.81 52.70
150m: 2:32.70 52.82 350m: 6:04.31 52.59 550m: 9:35.32 52.84 750m: 13:04.20 51.39
200m: 3:25.84 53.14 400m: 6:57.42 53.11 600m: 10:28.34 53.02 800m: 13:56.35 52.15

Prueba 2 Fem., 800m Libre 30+
29/10/2023 - 11:19 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CORDOBA PEREZ, Carmen 91 C.N. Montilla 12:21.04 455
50m: 38.19 38.19 250m: 3:34.25 45.72 450m: 6:45.34 48.71 650m: 10:02.29 48.90

100m: 1:20.01 41.82 300m: 4:21.26 47.01 500m: 7:34.86 49.52 700m: 10:50.81 48.52
150m: 2:03.89 43.88 350m: 5:08.97 47.71 550m: 8:24.52 49.66 750m: 11:38.44 47.63
200m: 2:48.53 44.64 400m: 5:56.63 47.66 600m: 9:13.39 48.87 800m: 12:21.04 42.60

Prueba 2 Fem., 800m Libre 35+
29/10/2023 - 11:19 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCÍA MOLINA, María Rosa 85 C.D. Indea 13:07.80 371
50m: 39.44 39.44 250m: 3:54.12 49.79 450m: 7:17.14 50.21 650m: 10:39.53 50.72

100m: 1:24.08 44.64 300m: 4:44.53 50.41 500m: 8:07.48 50.34 700m: 11:31.56 52.03
150m: 2:14.18 50.10 350m: 5:35.91 51.38 550m: 8:57.80 50.32 750m: 12:22.05 50.49
200m: 3:04.33 50.15 400m: 6:26.93 51.02 600m: 9:48.81 51.01 800m: 13:07.80 45.75

2. PEÑA NAVARRO, Silvia 88 C.D. Indea 15:58.78 206
50m: 48.47 48.47 250m: 4:45.67 1:01.30 450m: 8:54.88 1:03.24 650m: 13:02.19 1:01.65

100m: 1:45.14 56.67 300m: 5:47.75 1:02.08 500m: 9:56.73 1:01.85 700m: 14:03.14 1:00.95
150m: 2:43.98 58.84 350m: 6:49.73 1:01.98 550m: 10:59.09 1:02.36 750m: 15:02.88 59.74
200m: 3:44.37 1:00.39 400m: 7:51.64 1:01.91 600m: 12:00.54 1:01.45 800m: 15:58.78 55.90

3. AZUAGA CAÑETE, Laura 85 C.D. Indea 16:41.02 181
50m: 55.09 55.09 250m: 5:03.52 1:03.80 450m: 9:20.18 1:04.36 650m: 13:35.03 1:02.55

100m: 1:55.11 1:00.02 300m: 6:08.05 1:04.53 500m: 10:24.47 1:04.29 700m: 14:36.41 1:01.38
150m: 2:56.56 1:01.45 350m: 7:11.49 1:03.44 550m: 11:28.23 1:03.76 750m: 15:40.37 1:03.96
200m: 3:59.72 1:03.16 400m: 8:15.82 1:04.33 600m: 12:32.48 1:04.25 800m: 16:41.02 1:00.65

Prueba 2 Fem., 800m Libre 40+
29/10/2023 - 11:19 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

Baja VALLE VIDAL, Marta 81 C.D.N. Cordoba
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1ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÓRDOBA
